Государственное

бюджетное  профессиональное образовательное учреждение

Владимирской области
«ВЛАДИМИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА»

П Р И К А З

От 01.09.2023                                                              № 203

О назначении ответственных лиц

за ведение официального сайта

ГБПОУ ВО «ВОККИ»

На основании Приказа Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки (Рособрнадзор) от 14.08.2020 г. № 831 «Об утверждении

Требований к структуре официального сайта образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату

представления информации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить инженера-программиста И.В.Печникова

администратором официального сайта ГБПОУ ВО «ВОККИ» - vokki.ru

(далее - официальный сайт).

2. Назначить сотрудников, ответственных за информационное

наполнение официального сайта, согласно приложению.

3. Сотрудникам, указанным в пункте 2 настоящего приказа,

предоставлять администратору сайта информацию для размещения на

официальном сайте не позднее 5 рабочих дней после ее изменения.

4. Администратору официального сайта:

4.1. Обновлять информацию на сайте не реже 1 раза в неделю.

4.2. Обозначить на сайте дату размещения (обновления) сведений и

документов.

4.3. Размещать на официальном сайте информацию, предоставленную

ответственными лицами, указанными в пункте 2 настоящего приказа, не

позднее 5 рабочих дней с даты ее получения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       О.И. Одинокова